MINIMUM DUKUNGAN PERSYARATAN DAN PERSEBARAN 

BAKAL PASANGAN CALON PERSEORANGAN DALAM 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KONAWE SELATAN 

TAHUN 2020.  

KESATU  : Menetapkan rekapitulasi DPT Pemilu 2019 tingkat 

Kabupaten Konawe Selatan sebanyak 202.838 (Dua Ratus 

Dua Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Delapan) Pemilih 

sebagai dasar penghitungan jumlah minimum dukungan 

persyaratan dan persebaran bakal pasangan calon 

perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Konawe Selatan Tahun 2020. 

KEDUA  : Menetapkan persyaratan pencalonan berupa jumlah minimal 

dukungan bakal calon perseorangan dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Konawe Selatan Tahun 2020 harus 

didukung minimal 20.284 (Dua Puluh Ribu Dua Ratus 

Delapan Puluh Empat) Pemilih atau 10 % dari jumlah 

rekapitulasi DPT Pemilu 2019 yakni 202.838 (Dua Ratus 

Dua Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Delapan) pemilih. 

KETIGA  : Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KEDUA minimal tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh 

persen) jumlah Kecamatan di Kabupaten Konawe Selatan 

atau minimal di 13 (tiga belas) Kecamatan.  

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.